Con questo soggetto ha termine il codice Bottaro, vale a dire la continuazione fattane da parecchi; come si desume dai vari caratteri l'uno dall'altro diversi.

N. 602. — FR. THOMAS VINCENTIUS MARIA DE PASSANIS, DE GENUA.

Così realmente chiamossi questo strano religioso nella sua vestizione e prima affiliazione a Castello, ma nel professare, a nome dell'altro convento di s. Domenico, mutò il nome in Leonardo Maria. Il sillabo Giovi così scrive di lui: *Novitius simplex in conventu s. Crucis Boschi eadem die, anno et hora, ab adm. rev. patre fr. Josepho M. Rebutto de Genua, lectore et priore, affiliatus fuit ad hunc conventum S. M. de Castello Genue, pro ut in libro consiliorum. At ante eius professionem, ad instantiam parentum qui sunt prope vicinia conventus s. Dominici, cum licentia rev.mi generalis, affiliatus fuit et professionem edidit nomine eiusdem conventus s. Dominici, ubi adhuc hoc anno 1675 perseverat novitius in studio generali Bononie, vivente serenissimo duce Antonio, eius patre, hoc eodem anno electo. Et 1681 et 1682 laborat Rome pro annullanda sua professione, at irritis votis suis, non tamen professionis, vivit hoc anno lector primus in suo conventu s. Dominici Genue. Est magister provincie, ex indulto ss. Alexandri VIII, cum voce et loco in conventu s. Dominici, anno 1690.* Infatti della costui affiliazione seconda è parola nel suddetto registro.

Più tardi fu designato ai due vescovati d'Orvieto e d'Albenga, ma nissuno dei due afferrò, per le ragioni che adduco a pag. 347 e seg. dei *Vescovi Domenicani Liguri*, ove ne do una sufficiente biografia. Nella precedente opera sui *Domenicani illustri di S. M. di Castello*, omisi parlare di lui, ignorando allora che il p. Tommaso Vincenzo della prima vestizione fosse uno stesso personaggio col p. Leonardo Maria della professione.

N. 603. — FR. JO. BAPTISTA TAVARONUS, DE SIGESTRO.

Ex licentia rev.mi generalis de Marinis et consensu duorum provincialium, scilicet adm. rev. patris magistri, fr. Julii Vincentii Gentilis, et adm. rev. patris fr. Vincentii M. Grossi, de Mantua, affiliatus fuit a suo conventu originali Sigestri ad hunc conventum S. M. de Ca-

stello, die 30 novembris 1670, in sero, hora 2 noctis, pro ut in libro consiliorum. Est modo lector moralis anno 1676 in hoc conventu, post cursum philosophie completum in conventu s. Andree Faventie; et modo 1681 lector primus in hoc conventu; examinatus ad lauream magisterii hoc anno 1682, datus est in socium provincialis, magistri Ciardi de Sextula; et est prior Castelli hoc anno 1690, et secunda vice prior 1693, et tertia vice anno 1705.